
          Warszawa, 26.08.2009r. 

 

Centralny Ośrodek Medycyny Sportowej Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej informuje, 

że jako Zamawiający w dniu 26.08.2009r. otrzymał zapytania w przedmiotowej sprawie.  

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych – Zamawiający udziela odpowiedzi wszystkim 

dostawcom, którzy otrzymali warunki przetargowe. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę czasu reakcji serwisu na 48h? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje warunki przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę materiałów zużywalnych niezbędnych do prawidłowej pracy 

analizatora i wliczenie ich w całkowitą wartość oferty? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. W cenę oferty muszą zostać wliczone wszystkie części składowe i materiały zużywalne które są niezbędne 

do prawidłowego funkcjonowania aparatu przez okres 36 miesięcy.  

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych w §5 ust.1 na „0,5% wartości opóźnionej 

dostawy za każdy dzień zwłoki (w przypadku dostaw)”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający zmienił brzmienie §5 ust.1 umowy 

na następujące: 

„W przypadku gdy Wykonawca opóźni się z terminem wykonania określonym w § 2 ust. 2, 

Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% wartości netto 

wynagrodzenia o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt. a (w przypadku zwłoki w dostarczeniu Analizatora) i b (w 

przypadku zwłoki w dostawie odczynników) umowy za każdy dzień opóźnienia.” 

 

Pytanie 4 

Czy ze względu na fakt iż należy dostarczyć nowy analizator Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie czasu 

dostawy aparatu na 30 dni? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje warunki przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z 

którymi aparat powinien być dostarczony w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. 

 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w umowie na 

„Wynagrodzenie, o którym mowa w  

 • ust.1 pkt a niniejszego paragrafu, będzie płatne comiesięcznie w terminie 14 dni od daty otrzymania 

 prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT na jego rachunek bankowy wskazany na 

 fakturze. 

 • Za odczynniki będzie płatne comiesięczne w terminie 30 dni od daty wystawienia prawidłowo 

 wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT na jego rachunek bankowy wskazany na fakturze. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W związku z brakiem w umowie zapisu dotyczącego terminu i sposobu zapłaty za dostawy odczynników, 

zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający doprecyzował zapisy umowy 

dodając w §3 pkt o następującej treści: 

 6. Z zastrzeżeniem § 2 ust. 12 Umowy,  kwota wynagrodzenia  za dostarczone Zamawiającemu 

 odczynniki (ustalona w sposób określony w ust. 4 niniejszego § ) będzie płatna na podstawie 

 prawidłowo wystawionej faktury  VAT na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w 

 terminie 14 dni roboczych od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktury.  


